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Déclaration des transactions sur actions propres réalisées du 27 Novembre au 3 Décembre 2020

Prix pondéré Code

Code identifiant de . . . .
moyen journalier identifiant

I'instrument financier

Jour de la
transaction

Code identifiant de I'émetteur
(code LEI)

Volume total journalier

Nom I'ém r .
om de |'émetteu (en nombre de titres)

d'acquisition

marché

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 27/11/2020 FR0013230612 7,057 23.8450 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 27/11/2020 FR0013230612 1,134 23.9245 CHIX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 27/11/2020 FR0013230612 578 23.9436 TRQX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 27/11/2020 FR0013230612 4,915 23.9536 BATE
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 30/11/2020 FR0013230612 6,347 24.0005 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 30/11/2020 FR0013230612 840 23.9836 CHIX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 30/11/2020 FR0013230612 589 24.0000 TRQX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 30/11/2020 FR0013230612 4,487 24.0618 BATE
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2020 FR0013230612 16,981 23.9658 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2020 FR0013230612 787 24.0000 CHIX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2020 FR0013230612 947 23.9992 TRQX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 01/12/2020 FR0013230612 6,104 23.9915 BATE
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 02/12/2020 FR0013230612 11,235 23.7406 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 02/12/2020 FR0013230612 835 23.7765 CHIX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 02/12/2020 FR0013230612 568 23.7000 TRQX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 02/12/2020 FR0013230612 3,980 23.7148 BATE
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 03/12/2020 FR0013230612 1,205 23.6641 XPAR
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 03/12/2020 FR0013230612 840 23.6726 CHIX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 03/12/2020 FR0013230612 523 23.6738 TRQX
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 03/12/2020 FR0013230612 3,307 23.6560 BATE
TOTAL 73,259 23.8881

Nom de I'émetteur

TIKEHAU CAPITAL

Code identifiant de I'émetteur

(code LEI)
969500BY8TEU16U3SJ94

Nom du PSI

Natixis

Code identifiant du PSI

KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63

Jour/heure de la
Transaction

27/11/2020 09:13:30

Code identifiant de
l'instrument

financier
FR0013230612

Prix unitaire

Devise

Quantité
achetée

Code
identifiant
marché

Numéro de référence de
la transaction

1969918882045

Objectif du rachat

Croissance externe

TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 12:33:05 FR0013230612 23.70 EUR 70 BATE 1970103726045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:33:05 FR0013230612 23.70 EUR 83 CHIX 1970103727045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:48:30 FR0013230612 23.70 EUR 132 CHIX 1970109361045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:42:05 FR0013230612 23.70 EUR 132 BATE 1970107137045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:42:05 FR0013230612 23.70 EUR 64 BATE 1970107138045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:56:03 FR0013230612 23.60 EUR 127 XPAR 1970112454045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 20 XPAR 1970113238045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 77 XPAR 1970113239045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 15 XPAR 1970113240045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 274 XPAR 1970113241045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 37 XPAR 1970113242045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 103 XPAR 1970113243045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 12:58:32 FR0013230612 23.70 EUR 132 BATE 1970113247045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 13:39:32 FR0013230612 23.80 EUR 21 XPAR 1970130479045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 13:39:32 FR0013230612 23.80 EUR 380 XPAR 1970130480045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:20:16 FR0013230612 23.80 EUR 179 BATE 1970150933045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 14:20:20 FR0013230612 23.80 EUR 38 XPAR 1970150961045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:20:20 FR0013230612 23.80 EUR 220 XPAR 1970150962045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:20:20 FR0013230612 23.80 EUR 30 XPAR 1970150963045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:20:20 FR0013230612 23.80 EUR 125 XPAR 1970150964045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:41:46 FR0013230612 23.80 EUR 132 XPAR 1970161655045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:41:46 FR0013230612 23.80 EUR 125 XPAR 1970161656045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:02:12 FR0013230612 23.80 EUR 8 BATE 1970141387045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:02:12 FR0013230612 23.80 EUR 195 BATE 1970141388045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:02:12 FR0013230612 23.80 EUR 193 BATE 1970141389045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:02:16 FR0013230612 23.80 EUR 149 BATE 1970141419045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 11:38:23 FR0013230612 23.60 EUR 140 XPAR 1970082166045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:13:05 FR0013230612 23.70 EUR 115 BATE 1970096669045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 12:13:05 FR0013230612 23.70 EUR 97 BATE 1970096670045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:57:33 FR0013230612 23.90 EUR 379 XPAR 1970170301045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 15:08:46 FR0013230612 23.90 EUR 35 TRQX 1970176498045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:08:46 FR0013230612 23.90 EUR 120 TRQX 1970176499045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 15:30:35 FR0013230612 23.90 EUR 204 BATE 1970195059045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:36:33 FR0013230612 23.90 EUR 145 XPAR 1970207148045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 15:36:33 FR0013230612 23.90 EUR 130 XPAR 1970207150045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:19:35 FR0013230612 23.90 EUR 62 BATE 1970182547045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y?2NCUIZ63 27/11/2020 14:50:45 FR0013230612 23.90 EUR 62 BATE 1970166808045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 14:50:45 FR0013230612 23.90 EUR 139 BATE 1970166809045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:08:26 FR0013230612 23.90 EUR 84 TRQX 1970248772045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:58:55 FR0013230612 23.90 EUR 116 XPAR 1970236534045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:58:55 FR0013230612 23.9 EUR 403 XPAR 1970236535045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:58:55 FR0013230612 23.9 EUR 304 XPAR 1970236536045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:49:07 FR0013230612 23.8 EUR 249 XPAR 1970225503045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:49:07 FR0013230612 23.8 EUR 5 XPAR 1970225504045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:42:24 FR0013230612 23.9 EUR 218 CHIX 1970216083045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:42:26 FR0013230612 23.9 EUR 65 TRQX 1970216109045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:42:28 FR0013230612 23.90 EUR 73 BATE 1970216138045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:42:28 FR0013230612 23.80 EUR 162 BATE 1970216144045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:37:35 FR0013230612 23.90 EUR 189 BATE 1970208387045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:04:24 FR0013230612 23.9 EUR 146 CHIX 1970174108045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:01:45 FR0013230612 23.9 EUR 58 BATE 1970172317045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:01:45 FR0013230612 23.90 EUR 134 BATE 1970172318045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:01:45 FR0013230612 23.90 EUR 35 BATE 1970172320045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:22:33 FR0013230612 23.90 EUR 102 XPAR 1970184199045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:22:33 FR0013230612 23.90 EUR 32 XPAR 1970184200045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:22:33 FR0013230612 23.90 EUR 44 XPAR 1970184201045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 15:22:33 FR0013230612 23.90 EUR 204 XPAR 1970184202045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:00:55 FR0013230612 23.90 EUR 125 XPAR 1970320970045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:00:55 FR0013230612 23.90 EUR 11 XPAR 1970320971045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:56:55 FR0013230612 23.90 EUR 82 XPAR 1970314501045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:56:55 FR0013230612 23.90 EUR 202 XPAR 1970314502045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:48:55 FR0013230612 23.90 EUR 9 XPAR 1970303610045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:48:55 FR0013230612 23.90 EUR 125 XPAR 1970303611045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:48:55 FR0013230612 23.90 EUR 152 XPAR 1970303612045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:34:55 FR0013230612 23.90 EUR 87 XPAR 1970285957045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:34:55 FR0013230612 23.90 EUR 321 XPAR 1970285958045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:27:24 FR0013230612 23.90 EUR 201 CHIX 1970275801045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KXIWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:27:24 FR0013230612 23.90 EUR 22 TRQX 1970275802045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 16:19:55 FR0013230612 23.90 EUR 386 XPAR 1970264144045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:21:24 FR0013230612 24.10 EUR 22 BATE 1970350955045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:20:42 FR0013230612 24.10 EUR 41 BATE 1970349886045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:18 FR0013230612 24.10 EUR 87 CHIX 1970352179045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:36 FR0013230612 24.00 EUR 113 BATE 1970352678045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:36 FR0013230612 24.00 EUR 252 XPAR 1970352679045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:36 FR0013230612 24.00 EUR 249 XPAR 1970352680045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1WK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:36 FR0013230612 24.00 EUR 244 XPAR 1970352681045 Croissance externe
TIKEHAU CAPITAL 969500BY8TEU16U3SJ94 Natixis KX1IWK48MPD4Y2NCUIZ63 27/11/2020 17:22:36 FR0013230612 24.00 EUR 170 TRQX 1970352682045 Croissance externe
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110
49
113
200
15
257
10
66
71

285
300
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33

102
48
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304
250
18
244
40
251
92
277

70
105
497

86

34
415
204

41

48
105

51
117

78

w

46
217
105
105
117

73
330
125
200

32

87
159

47

270
271
1,381
217
224
395
120
74
74
258
62
183
150

410
125
204
216
124
43
159
60
14
149
92
207
59
125
48

125

160
400
324
114
50
13
91
138
67
62
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45
123
114
74
45
76
175
61
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45
108
250
52
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XPAR
BATE
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BATE
CHIX
CHIX
BATE
BATE
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1970352683045
1970352693045
1970349336045
1970349406045
1970343209045
1970339833045
1970340130045
1970340131045
1970340136045
1970327587045
1970338515045
1970338528045
1970338529045
1970338530045
1970338531045
1970338532045
1970338533045
1970338534045
1970338535045
1970338540045
1971128113045
1971123974045
1971122205045
1971116651045
1971060559045
1971060560045
1971060561045
1971060563045
1971060568045
1971060569045
1971060572045
1971063768045
1971088594045
1971088595045
1971088596045
1971088597045
1971088598045
1971082951045
1971082980045
1971064380045
1971064382045
1971072966045
1971072967045
1971078055045
1971078351045
1971081131045
1971091990045
1971091991045
1971092022045
1971093268045
1971094809045
1971096302045
1971096303045
1971096304045
1971096638045
1971099515045
1971099516045
1971112914045
1971112917045
1971112918045
1971107889045
1971102245045
1971102246045
1971102247045
1971102248045
1971102249045
1971102250045
1971102251045
1971102252045
1971102264045
1970850222045
1970873172045
1970855351045
1970855352045
1970855353045
1970855354045
1970855355045
1970908117045
1970908118045
1970908122045
1970908143045
1970960762045
1970960763045
1970960764045
1970960765045
1970962548045
1970987228045
1970987229045
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1970987231045
1970987232045
1970987319045
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1971040740045
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1971040742045
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1971039790045
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1971039821045
1971668313045
1971668314045
1971683808045
1971753256045
1971753268045
1971753269045
1971753284045
1971753285045
1971753287045
1971753288045
1971762007045
1971762012045
1971762100045
1971762203045
1971762332045
1971762333045
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